9

vehabat et ibi in eis fecit orationes  
 Postquam autem nos per  
 quendam sanctum qui preerat viginti  
 annis adragessimali tempore pro  
 sua salute hunc recessit ab  
 hominibus et spiritibus et ibi in orationibus  
 suis fuit ibi vidit oculis  
 corporis quod in eadem solitudine angelus  
 venerit ibi eadem supereminet  
 et in throno eadem venerit Ipse  
 vero cepit cogitare quod istorum aliquis  
 sit qui visitatus fuit ab angelis  
 domini in hominibus canonicis Per  
 qui vident per spiritum sanctum ad  
 cellit ad locum ubi angelus domini  
 fuit ibi vidit spiritum sanctum clarum  
 sicut ignis genua sua flexit  
 et oravit dominus Adunco tempore  
 patris et filii et spiritum sanctum ut  
 si homo quis qui in ista spelunca  
 in eis in eadem locis si spiritus sanctus in  
 rudes Illa vidit Per me  
 sic adunco tempore per spiritum sanctum  
 et idcirco hoc que sunt Legitur  
 videtur in evangelio in secula et  
 perantem in secula fuisse a di  
 vinitate magdalena de qua eie  
 ceat dominus seipsum de omnia Et  
 ille vidit Audiam et legitur  
 evangelio quod perantem per totum  
 mundum Illa autem Ego sum et per  
 ardeam amorem domini ihesu christi virum  
 vide non potui loqui per antichristum  
 ne eius seculi in hunc et  
 mali hunc tempore annis quibus  
 nunquam videri hominem neque voce  
 eius audiri audio in voce quod  
 hominis et ideo narrabo quod  
 hanc annis angeli domini veniunt

et perantem in me vertitur ad  
 ordine et oravit in suavitates  
 celestes et reduit me ad spe  
 luncam istam nunquam situm neque est  
 rum perantem annos pro suavitates  
 celesti et angelorum spiritum  
 et nunc ista que perantem est homo in  
 gradi de hunc seculo et et nunc angelum  
 domini perantem in me ut perantem mens  
 acquestas perantem ut septimo die  
 vestimentum in de seculo teum quia  
 que resolutionis mee advenit Per  
 bit autem acquestas et perantem  
 septima die rufus est Beata maria  
 magdalena rogabat eum ut  
 perantem eam ad cenobium curie  
 perantem Quomodo ipse perantem  
 illet eam accepit quomodo corpus  
 et spiritum meum domini et hanc per  
 aliam oculis et manibus in sum  
 erans celo spiritum reddidit Ipse vero  
 spiritum corpus eius fuit quomodo  
 datur stillantem Illud fuit in  
 ta miranda per et stillantem mei  
 ta Iohannes fuit hunc toto meo  
 affert domini deipsum ut per eius  
 meo pueriam ad eterna  
 gaudia  
**P**ostquam ab incarnatione  
 domini reventum reventum  
 ipse cum filijs catholicis florere  
 per universa orbis terrarum quia  
 ma beata helena in ipse  
 gaudium in universa regna  
 que domini in iherosolymis in  
 talia istorum loca visitans et  
 regna perantem in orientalem  
 plagam in seculo in iherosolymis ho  
 nestam vide et venerit in